
 
ZARZĄDZENIE Nr 35/2021 

WÓJTA GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 16 kwietnia 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie podziału pracowników Urzędu Gminy w Baniach 

Mazurskich na 2 zespoły pracownicze w celu przeciwdziałania SARS-CoV-2. 

 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713), oraz § 22 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 marca 2021 r. w 

sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 

epidemii (Dz. U. z 2021 r. poz. 512 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§1. W zarządzeniu Nr 28/2021 Wójta Gminy Banie Mazurskie z dnia 22 marca 2021 r.  (z późn.zm.) w 

sprawie podziału pracowników Urzędu Gminy w Baniach Mazurskich na 2 zespoły pracownicze w celu 

przeciwdziałania SARS-CoV-2 wprowadza się następujące zmiany:  

1) W § 1 ust. 1: 

a) wyrazy „do 16.04.2021 r.” zastępuje się wyrazami „ do 23.04.2021 r.” 

b) W tabeli, w kolumnie 2, Zespół II, w Referacie Organizacyjnym, słowo praktykant 

zastępuje się „praktykant/stażysta” 

2) w § 2. po ust.1a. dodaje się ust. 1b. w brzmieniu:  

      „ 1b. Od dnia 19 kwietnia 2021 r. do 23 kwietnia 2021 r. zespoły pracowników, o których mowa                         

      w § 1 ust. 1 świadczą pracę zdalną naprzemiennie zgodnie z poniższym harmonogramem: 

 

ZESPÓŁ II I II I II 

DATA 19.04.2021 20.04.2021 21.04.2021 22.04.2021 23.04.2021 

 
 §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

WÓJT GMINY  

   Łukasz Kuliś 


